PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

COULISSE A BILLES HAUTEUR 27

INDAUX
i _/_(,]E csflessconses ST e el |
REFERENCE B PotjgNgﬁgLRRDE

118 00270 21483 190 mm 350 mm
118 00270 24683 215 mm 400 mm
118 00270 27883 246 mm 450 mm
118 00270 31083 271 mm 500 mm
118 00270 34283 296 mm 550 mm

Caractéristiques :

Amortisseur : Sans
Charge : 10 kg
Décor : Zingué
Hauteur : 27 mm
Matériau : Acier
Montage : Latéral
Push : Non

Sortie : Partielle
Type : A billes

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/coulisse-a-billes-hauteur-27---indaux-p59944

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

PS

71 mm

71 mm

83 mm

83 mm

83 mm

221 mm

246 mm

277 mm

302 mm

327 mm

Toute commande passée
avant 15h est expédiée

le jour méme

UNITE DE VENTE
la paire
la paire
la paire
la paire

la paire

Un service client

g @ toujours a votre écoute

Page 1/1



