

COULISSE À BILLES HAUTEUR 27

INDAUX



RÉFÉRENCE	B	POUR TIROIR DE LONGUEUR	PS	RC	UNITÉ DE VENTE
118 00270 21483	190 mm	350 mm	71 mm	221 mm	la paire
118 00270 24683	215 mm	400 mm	71 mm	246 mm	la paire
118 00270 27883	246 mm	450 mm	83 mm	277 mm	la paire
118 00270 31083	271 mm	500 mm	83 mm	302 mm	la paire
118 00270 34283	296 mm	550 mm	83 mm	327 mm	la paire

Caractéristiques :

- Amortisseur : Sans
- Charge : 10 kg
- Décor : Zingué
- Hauteur : 27 mm
- Matériau : Acier
- Montage : Latéral
- Push : Non
- Sortie : Partielle
- Type : A billes

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/coulisse-a-billes-hauteur-27---indaux-p59944>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute